2021 年 11 月 10 日

お得意様 各位

RF事業部

SS営業部

年末年始休暇に伴う出荷停止期間のご連絡

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より大変お世話になりあ

りがとうございます。

さて、首記の件、誠に勝手ではございますが、下記の日程で製品出荷業務を停止させ

ていただきます。

お取引先様には大変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご了承下さいますよう、お願い

申し上げます。

敬具

記

■出荷停止期間

2021 年 12 月 28 日(火) ～ 2022 年 1月 4 日（火)

■出荷停止に伴うご注文

受注締め日：2021 年 12 月 24 日(金) 17:00 （FAX、メール）

締め日間近になりますと、ご注文に応じかねる不測の事態も予測されます。

ご注文は、早めにお申し付け下さいますよう、何卒よろしくお願い致します。

なお、12 月 25 日（土）以降のご注文につきましては、翌年 1月 5日（水）以降、

順次出荷させていただきます。

製品の出荷は、弊社工場（岡山県）よりおこないます。

このため、関東以北（関東、北信越、東北、北海道）、九州南部については、

1 月 7 日（金）以降の納品（配達）となりますので、あらかじめご了承下さい。

以 上

※ 本件に関するお問い合わせ先：

RF事業部 SS営業部  高橋・小川・田丸

東京都港区高輪 2-16-45 高輪中山ビル

TEL 03-5449-7045  FAX 03-5449-1423